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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野　浩也 [岡山] コース名

国際チャンピオン
主審 松野　英文 [広島] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 895m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 155m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 能勢　和典 [岡山] コースセッター 渡辺　陽介 [岡山]
前走者 - A - 緒形　沙耶 [岡山] 前走者 - A - 緒形　沙耶 [岡山]
前走者 - B - 堤　晴彩 [鳥取] 前走者 - B - 堤　晴彩 [鳥取]

旗門数 51(50) スタート時間 11:19 旗門数 52(51) スタート時間 14:53
天候 雨 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 27 3017495 根石 陽菜乃 岡山 朝日塾中等教育学校 3 50.63 56.80 1:47.43 0.00
2 24 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 3 53.31 1:00.81 1:54.12 45.46
3 32 3016851 増田 佐和子 島根 安来第一中学校 3 58.03 1:05.04 2:03.07 106.28
4 30 3020241 景山 和葉 島根 横田中学校 3 59.86 1:04.22 2:04.08 113.14
4 26 3018411 佐々木 彩葉 島根 湖南中学校 3 58.15 1:05.93 2:04.08 113.14
6 25 3017496 水杉 香心 岡山 勝北中学校 3 1:02.70 1:04.66 2:07.36 135.43
7 33 3020311 松森 早保 高知 高知ｽﾗﾛｰﾑ会 3 1:02.15 1:05.35 2:07.50 136.38
8 31 3021487 稲田 七星 島根 志学中学校 3 1:04.97 1:08.86 2:13.83 179.39
9 29 3019465 本山 琳 福岡 下山門中学校 3 1:07.00 1:07.19 2:14.19 181.84

10 23 3021293 内田 南海 鳥取 日南中学校 3 1:05.17 1:10.17 2:15.34 189.65
11 28 3019041 木曽 華波 広島 百島中学校 3 1:05.00 1:10.40 2:15.40 190.06
12 22 3019347 隅 穂のか 山口 岩国市立岩国中学校 3 1:10.33 1:05.60 2:15.93 193.66
13 34 3021644 中田 仁子 鳥取 大山中学校 3 1:16.25 1:09.61 2:25.86 261.14

DID NOT START [1st RUN] 0
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 27 3017495 根石 陽菜乃 岡山 朝日塾中等教育学校 3 113.96 113.96 0.00
2 24 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 3 115.88 115.88 45.46
3 32 3016851 増田 佐和子 島根 安来第一中学校 3 227.26
4 30 3020241 景山 和葉 島根 横田中学校 3 232.94
4 26 3018411 佐々木 彩葉 島根 湖南中学校 3 211.25 145.00 113.14
6 25 3017496 水杉 香心 岡山 勝北中学校 3 226.43
7 33 3020311 松森 早保 高知 高知ｽﾗﾛｰﾑ会 3 194.65 145.00 136.38
8 31 3021487 稲田 七星 島根 志学中学校 3 210.03 145.00 145.00
9 29 3019465 本山 琳 福岡 下山門中学校 3 834.48

10 23 3021293 内田 南海 鳥取 日南中学校 3 274.85

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 27 3017495 根石 陽菜乃 岡山 朝日塾中等教育学校 3 113.96
2 24 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 3 115.88
7 33 3020311 松森 早保 高知 高知ｽﾗﾛｰﾑ会 3 145.00

12 22 3019347 隅 穂のか 山口 岩国市立岩国中学校 3 145.00
8 31 3021487 稲田 七星 島根 志学中学校 3 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 664.84

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 664.84
該当選手のレースポイント (C) 439.98

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 88.970

四捨五入 88.97
ペナルティ計算値 88.97

ミニマムペナルティ 50.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 88.97

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12
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高松宮杯第５５回大山アルペンスキー大会
2019だいせんホワイトリゾートカップ

鳥取県西伯郡大山町大山

女子 回転
ペナルティーポイント計算表
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